23° Parochus Capellanum habet, cujus Domus hoc anno vetustate est collapsa.

Capellanus

autem annue Proventus Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 2/8 Sessionis efficientibus. Et quidem

Ex Fundo Intravillano hortulo nempe cum Parocho communi praeter pauca olera nihil

Ex Gramine per se colligi solito Faeni Currus 2. deductis praevis deducendis, considerataque glebae sterilitate singulus Currus a floreno 1 denariis 40

Nagyváradí egyházmegye

	<i>florenos 2 denarios 80</i>
Ex agris per se cultivari solitis 3 cubulorum capacibus Metretarum Pisoniensium	
Tritici 17 deductis deducendis a denariis 70	<i>florenos 11 denarios 60</i>
Latus	<i>floreni 14 denarii 40</i>
[fol.20r]	
Translatum	<i>floreni 14 denarii 40</i>
Turcici Tritici Metretas Pisonienses 8 a denariis 25	<i>florenos 2</i>
Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, et cetera nihil	
Ex Leguminum speciebus nihil	
Lignorum focalium et cetera nihil	
A quolibet Parochianorum hospite in aere parato et Natura, si quid Parochi ex pura benevolentia ex praespecificatis cedere velint	
Ex Decima Sexta 18 ^a aut quarta Decimae nihil	
De Altilibus Panibus Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil	
Ex Agnellis, Apium Alvearibus nihil	
Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra quam jam praespecificatum est, nihil	
Ex Generali Parochorum Cassa nihil	
Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato	<i>florenos 4</i>
Summa Proventuum Capellani	<i>floreni 20 denarii 40</i>

12^o A Libertinis hic degentibus nihil

13^o Ex Stola praeattacta quantum benevolentia Parochi cedere vult

23^o Capellanus hic omnino necessarius est, tum propter Parochianorum frequentiam, cum etiam propter Parochi qua simul Vice Archi-Diaconi muneri annexas indispensables occupationes.

Ludi Magister

in Matre Pocsaj et simul Cantor

Domus Scholaris nulla est, idcirco LudiMagister parvulos in proprio Cubiculo, in quo etiam ipse habitat, instruit.

LudiMagister autem simul et Cantor habet.

[fol.20v]

Proventus annue: Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 2/8 Sessionis efficientibus et quidem

Ex Fundo Intravillano praeter pauca Olera nil

Ex Gramine per se colligi solito Faeni Currus 2 demptis praevio Expensis a floreno 1 denariis 40

Ex Agris per se cultivari solitis 3 Cubulorum capacibus Tritici Metretas Pisonienses 17 dempto semine Trituratorum parte aliisque Expensis percipit a denariis 70

florenos 11 denarios 60

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici et cetera nihil

Turcici Tritici Metretas Pisonienses 8 a denariis 25

florenos 2

[fol.22r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Deda⁸

in obsequium Benigno-Gratosi Excelsi Regii Locumtenentialis Consilii Hungarici de dato 27^{ma} Octobris Anni 1777. Sub Numero 5545^o emanati Intimati in Conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 12^a Decembris Anni 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta modo qui sequitur. In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno-Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Deda Die 5^{ae} Decembris Anni 1777^{mi} ad Fidem Catholicam conversa.

1^o Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly Romano-Catholicus Religione.

2^o Ius Patronatus ratione assignati Fundi habet Idem Excellentissimus Dominus Comes Károlyi.

3^o Animae in hac Matre Confessionis capaces Romano-Catholicae sunt N^o3. Graeco-Catholicae N^o111. Graeci Ritus non Unitae N^o6.

4^o Ex his singulis 3/8 Coloni sunt N^o4. 2/8 Coloni sunt N^o6. 1/8 Coloni sunt itidem N^o6 et N^o14. Inquilini omnes Graeco-Catholici. Graeci Ritus Disuniti 2/8 Coloni sunt N^o2.

5^o Graeci Ritus Disuniti neque Oratorium neque Ministrum habent.

6^o Hic Nobilis est unus Romano-Catholicus, nullus praeterea seu Nobilis, seu Libertinus.

7^o Ecclesiae structura est Ligna e trabibus quaercinis 1759 per Samuelem Papp eotum Loci Parochum concurrentibus Parochianis, ac aliis quoque extraneis aedificari caepta, successive per modestum Parochum Petrum Popovics ad statum deducta; hujus tamen Turris aedificanda remanet. Necessariis Ornatibus et Supellectilibus destituitur, capax animarum N^o150^a.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae [fol.22v]

9^o Necessitatibus Ecclesiae juxta exiguas suarum virium Facultates Parochus cum suis Parochianis providet.

10^o Domus Parochialis est Ligna e virgultis Tugurio tamen similior, adeoque statui plane incommoda, ante 3 annos per Parochianos erecta.

11^o

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 1/8 Sessionis efficientibus.

Ex Fundo Intravillano deductis deducendis ob sterilitatem soli

8 Déda, Deda, [RO], Bihar megye;

	<i>florenum 1 denarios 40</i>
Ex Gramine per Incolas colligi solito Currus Faeni 2 a floreno 1 denariis 42	
	<i>florenos 2 denarios 84</i>
Ex Agris nihil	
Lignorum Focalium e Sylva communi Currus N°12 per se convehi solitorum a denariis 15	<i>florenum 1 denarios 70</i>
Ex Vineis nihil	
A Parochianis simul in Paratis nihil	
In Natura Vini urnas nihil	
Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Tritici Turcici Metretas Pisonienses nihil	
Butyri nihil	
De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido et his similibus nihil	
E Sedecima aut Decima octava vel quarta Decimae nihil	
Ex Agnellis Apium Alvearibus nihil	
Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem habet in Parata, vel Naturalibus nihil	
Ex Fundatione alterius nihil	
Ex Generali Parochorum Cassa aut aliunde nihil	
Summa Proventuum Fixorum Parochi	<i>floreni 5 denarii 94</i>
12° Siquidem Nobiles Graeco-Catholici hic Loci existant nulli, quaestio cessat.	
13° Ex Stola annue percipit signanter	
<i>[fol.23r]</i>	
A Baptismate a denariis 28 1/3	<i>florenum 1 denarios 15 1/3</i>
Introductione Puerperae non est in usu solutio	
Copulatione a floreno 1 denariis 13	<i>florenum 1 denarios 13</i>
Promulgatione non est in usu solutio	
Introductione Neo Nuptae non est in usu solutio	
Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
Sepultura senioris a denariis 85	<i>denarios 85</i>
Ex Coleda nihil	
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 3 denarii 53 1/3</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 5 denarii 94</i>
Summa summarum	<i>floreni 9 denarii 47 1/3</i>
14° Nobilibus hic nullis existentibus, quaestio cessat	
15° Quaestio similiter cessat	
16° Quaestio aequae cessat	
17° Inhaerent hactenus observato usui circa praestationes stolare	
Praementionata Parochia habet Filialem nullam	
18° Hanc Parochiam dividere necesse non est	
Unde	
19° Quaestio cessat	
20° Quaestio cessat	
21° Quaestio cessat	

Nagyváradí egyházmegye

22° Quaestio cessat

23° Parochus Capellanum non habet, neque eget.

Ludi Magister in Matre

1° Domus Scholaris est nulla Ludi Magister, qui simul Cantor habitat in Fundo Dominali, Domus Scholaris erectio necessaria foret, spesque affulget, Dominium Terrestrale sine hoc necessaria ad aedificium ligna collaturum, Parochianos quoque manuali opera concursuros. *[fol.23v]*

Ad ejus tamen Domus erectionem necessariae essent Expensae in artifices, asseres, scandulas, clavos, aliaque Ferramenta necessariae, quem defectum nisi Regia suppleverit munificentia aliunde spes non affulget.

Ludi Magister seu Cantor habet Proventus annue

Ex Fundis nihil

A Parochianis nihil

Ex aliis supra specificatis nihil

Ex Stola annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 5

denarios 20

Introductione Puerperae non est in usu solutio

Copulatione a denariis 10

denarios 10

Introductione Neo-Nuptae non est in usu solutio

Sepultura Iunioris a denariis 20

denarios 20

Sepultura Senioris a denariis 40

denarios 40

In reliquo nihil

Summa Proventus Ludi Magistri

denarii 86

Aedituus simul et Campanator habitat in Fundo Domini Terrestralis.

Proventus annue habet nullos.

Super qua modo praevio coram Iudice Iuratis, ac senioribus Loci per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta Conscriptionis serie praesentem nostram humillimam facimus relationem signatur Loco Die, Mense et Anno supranotatis.

Coram me Josepho Bocskor, Excellentissimi ac Illustrissimi Domini Comitiss

Antonii Karaly de N. Karaly Bonorum Provisore manu propria

Jacobus Aron manu propria

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Iudex nobilium

[fol.24r] Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Deda

[fol.24v]

[fol.25r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Ér-Adony⁹

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{ac} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^{ro}5545 emanati Intimati in conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 15^a Decembris anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta et peracta modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de Nomine Ér-Adony 1754 erecta.

1^o Dominus Terrestris est Domina Comitissa Stephano Halleriana Religione Romano-Catholica

2^o Ius Patronatus habet eadem

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 99. Helveticae confessionis 175.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici 3/8 coloni sunt 2. 1/8 coloni 2. 18 Inquilini et 4 Subinquilini. Helveticae confessionis 6/8 colonus 1. 5/8 coloni 2. 4/8 coloni 2. 3/8 coloni 15. 2/8 coloni 10. 1/8 coloni 2 et 67 Inquilini.

5^{to} Helveticae Confessionis homines tam Oratorium quam Ministorum hic loci habent.

6^o Divisi ab invicem Nobiles Confessionis Helveticae hic existunt 15.

7^o Ecclesia Graeco-Catholica hic nulla est. Sed Parochus Divina facit in Capella Dominae Comitissae, quae quidem etiam spatium terrae sufficiens pro erigenda Graeco-Catholica Ecclesia assignavit et ex proprio excindi curavit. Nulla tamen ob Parochianorum paupertatem Ecclesia est erecta.

[fol.25v]

8^o Habet Ecclesia Proventus fixos Ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil

Crypta nulla est

Ex pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae

9^o Non existente Ecclesia ejusdem necessitatibus providet nullus.

10^o Domus Parochialis nulla, Parochus autem incolit Domum a Domina Comitissa assignatam, usque ejusdem Dominae Comitissae beneplacitum.

9 Ér-Adony, Adoni [RO], Bihar megye;

Nagyvárad egyházmegye

11°

Parochus

autem habet Proventus annue.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut alium assignatis nihil.

A quolibet Parochianorum hospite in parata a denariis 5 *florenum 1 denarios 10*

In Natura Vini Urnas nihil

Tritici Metretas Posenienses 4 a denariis 70 *florenos 2 denarios 80*

Avenae Metretas Posenienses 5 a denariis 50 *florenos 2 denarios 50*

Siliginis, hordei, Pannici et cetera nihil

Butyri medias nihil

De Alltilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil

Ex Sedecima Decima octava, quarta Decimae nil

Ex Agnellis Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra Fundum Parochialem habet in Naturalibus, aut in parata nihil

E Generali Parochorum Cassa titulo subsidii anno percipit nihil

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato
florenos 50

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 56 denarii 40*

12° Cum Nobiles hic Loci Graeco-Catholici nulli sint, quaestio cessat.

13° Ex Stola collata plurium annorum Matricula annue percipit signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3 *denarios 56 2/3*

Introductione Puerperae non est in usu solutio

Copulatione a floreno 1 denariis 13 *florenum 1 denarios 13*

Latus *florenus 1 denarii 69 2/3*

[*fol.26r*]

Translatum *florenus 1 denarii 69 2/3*

A Promulgatione nihil

Introductione Neo Nuptae nihil

Sepultura Iunioris a denariis 40 *denarios 40*

Sepultura Senioris a denariis 85 *denarios 85*

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 2 denarii 94 2/3*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 36 denarii 40*

Summa summarum *floreni 59 denarii 34 2/3*

14° Cum hic Nobiles nulli sint, quaestio cessat, hinc

15° Quaaestio cessat

16° Quaestio aeque cessat

17° Circa praestationes Stolare Parochiani inhaerent, hactenus observato usui.

Praenominata Parochia habet Filialem nullam

Nagyváradí egyházmegye

- 18° Parochiam hanc dividere necesse non est; Unde:
19° Quaestio cessat
20° Quaestio aequae cessat
21° Quaestio etiam cessat
22° Quaestio similiter cessat
23° Parochus Capellanum habet nullum, neque est necessarius

Notandum Siquidem Oratorium, Ministri, Cantoris, Domus Scholaris Helveticae Confessionis addictorum Sessiones sint in Fundo Domini Terrestrialis Catholici, praetendit hoc ut ad assignandam Sessionem pro Parocho, Ludi Magistro et cetera concurrant a proportione etiam Nobiles praespecificati Helveticae Confessionis addicti.

Ludi Magister

in Matre

1° Domus Scholaris nulla, sed instruuntur parvuli in domo per Dominium Terrestrale usque ad beneplacitum ejusdem erga Taxam assignatam.

2° Ludi Magister autem habet annue

Ex Fundis nihil

A Parochianis Tritici Metretas Posenienses 2 a denariis 70 *florenum 1 denarios 40*

Avenae Metretas 3 a denariis 50 *florenum 1 denarios 50*

Latus *floreni 2 denarii 90*

[fol.26v]

Translatum *floreni 2 denarii 90*

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato.

florenos 24 denarios 30

Ex Stola annue percipit signanter:

A Baptismate a denariis 5 *denarios 10*

Copulatione a denariis 10 *denarios 10*

Sepultura Junioris a denariis 20 *denarios 20*

Sepultura Senioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

De reliquo nihil

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 28*

Aedituus, seu Campanator

habitat in Fundo Domini terrestrialis, et habet annue a Parochianis Tritici Metretae

Poseniensis ½ a denariis 35 *denarios 35*

Avenae Metretae ½ a denariis 25 *denarios 25*

In reliquo nihil

Summa Proventus Aeditui *denarii 60*

Nagyvárad egyházmegye

Super qua modo praevio per nos coram Iudice Iuratis ac Senioribus Loci instituta, et peracta Conscriptionis serie praesentem humillimam facimus relationem. Signatur Loco, Die, Mense, et Anno supranotatis.

Coram me Michaelae Szilagyi Compossessore manu propria

Jacobus Aron manu propria

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi Magno Varadiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Iudex nobilium

[fol.27r]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Ér-Adony

[fol.27v]

[fol.28r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Genyete¹⁰

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mae} Octobris 1777^{mi} sub N^o5545^o emanati Intimati in conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 13^a Decembris Anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta et peracta modo sequenti.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de Nomine Genyete Anno 1776^o ad Fidem Catholicam conversa.

1^o Dominus Terrestris est Dominus Paulus Szilávj Religione Romano-Catholicus

2^o Idem Ius Patronatus habet

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces sunt N^o324 omnes Graeco-Catholicae

4^o Ex his singulis 4/8 Colonus est 1. 3/8 Coloni 3. 2/8 Coloni 11. 1/8 coloni sunt 19 et 38 Inquilini

5^o Cum hic Aatholici non existant, nec Oratorium nec Ministrum habent.

6^o Nobiles nulli, Libertini vero existant 7. Omnes Graeco-Catholici.

7^o Ecclesiae structura est Lignea ex virgultis ante annos 20 per Communitatem aedificata Incrustatione, Pictura et Tecti renovatione indigenis, suis ornatibus et supellectilibus provisiva, Ciborio solum destituta, capax animarum 96.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Cryptae non sunt in usu

Ex pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae

[fol.28v]

9^o Necessitatibus Ecclesiae pro exiguis suis facultatibus Parochiani sat misere provident.

10^o Domus Parochialis est Lignea ex virgultis per Defunctum Parochum ante 12 annos aedificata, vix inhabitabilis, sed neque reparabilis, in cujus Locum alia aedificanda venit.

10 Genyéte, Ghenetea [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 1/8 Sessionis efficientibus.

Ex Fundo Intravillano Turcico inseminari solito deductis deducendis Metretas

Posonienses 2 a denariis 25 *denarios 50*

Ex Gramine per se colligi solito currus Faeni 2 deductis deducendis a denariis 50

florenum 1

Ex Agris per se cultivari solitis, nec operam remunerantibus nihil

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, et cetera nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum Focalium ex mera Domini Terrestralis Benevolentia per se convehi

solitorum e Sylva Dominali currus 12 a denariis 15 *florenum 1 denarios 80*

Ex Vineis nihil

A Parochianis in Paratis nihil

In Natura Vini Urnas nihil

Triticici, Avenae, Turcici, mixtum Metretas Posonienses 22 a denariis 50 *florenos 11*

Butyri medias nullas

De altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his similibus nihil

E Sedecima, Decima octava, quarta Decimae nihil

Ex Agnellis Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem in Paratis vel

Naturalibus nihil

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato

percipit *florenos 50*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 64 denarii 30*

[fol.29r]

12° Siquidem hic Nobiles existant nulli, quaestio cessat.

13° Ex Stola collata complurium annorum Matricula annue percipit signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3 *florenum 1 denarios 71*

Introductione Puerperae non est in usu solutio

Copulatione a florenis 1 denariis 13 *florenos 2 denarios 26*

Promulgatione nihil

Introductione Neo-Nuptae nihil

Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 60*

Sepultura senioris a denariis 85 *denarios 85*

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 6 denarii 42*

Summa Proventuum fixorum detto *floreni 64 denarii 30*

Summa summarum *floreni 70 denarii 72*

14° Cum Nobiles non sint hic ulli, quaestio cessat, ideo

15° Quaestio cessat.

Nagyváradí egyházmegye

16° Quaestio aeque cessat.

17° Inherent quoad praestationes stolare hactenus observato usui.

Praenominata Parochia habet Filialem nullam

18° Neque est necessarium, neque expedit Parochiam hanc dividere Hinc

19° Quaestio cessat.

20° Quaestio aeque cessat.

21° Quaestio similiter cessat

22° Quaestio etiam cessat

23° Parochus Capellanum non habet, neque eget.

Ludi Magister i

n Matre

Qui simul Cantor residet in Fundo Exiguo Ecclesiae

[fol.29v]

1° Domus Scholaris nulla est, quae aedificanda venit, spesque affulget, ut Dominium Terrestrale hunc in Finem necessaria Ligna collaturum sit, et Parochiani quoque manuali opera concurrant.

2°

Cantor

vero habet Proventum annue

Ex Fundis nihil

A Parochianis Tritici Turcici Tritici et cetera mixtim Metretas Posenienses 10 a
denariis 50 *florenos 5*

Ex Stola habet Proventus annue

A Baptismate a denariis 5 *denarios 30*

Copulatione a denariis 10 *denarios 20*

Sepultura Iunioris a denariis 20 *denarios 80*

Sepultura Senioris a denariis 40 *denarios 40*

De caetero nihil

Summa Proventus Cantoris *floreni 6 denarii 70*

Aedituus simul et Campanator

habitat in Fundo Domini Terrestralis

Habet annue Proventus a Parochianis Metretas Posenienses 3 ut Cantor mixtim a
denariis 50 *florenum 1 denarios 50*

De reliquo nihil

Summa Proventus Aeditui *florenum 1 denarios 50*

Nagyvárad egyházmegye

Super qua modo praevio coram Iudicibus, Iuratis ac Senioribus Loci per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta Conscriptionis Serie praesentem nostram humillimam facimus Relationem signatum Loco, Die, Mense, et Anno supranotatis.

Coram me Josepho Hécsey Provisore.

Jacobus Aron

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Iudex nobilium

[fol.30r]

[fol.30v]

Conscriptio Parochiae Graeco Catholicae Genyete

[fol.31r]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Kézt¹¹

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Locumtenentialis Regii Hungarici de dato 27^a Octobris Anni 1777^{mi} sub N^o5545^{to} emanati Intimati in Conformitate Punctorum eatenus praescriptorum die 14^a Mensis Decembris Anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta modo, qui sequitur. In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de Nomine Kézt Anno 1776^o ad Fidem Catholicam conversa.

1^{mo} Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly Religione Romano-Catholicus.

2^{do} Idem Ius Patronatus habet

3^{io} Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt N^o424. Helveticae autem Confessionis sunt N^o142.

4^{to} Ex his singulis Coloni Graeco Catholici 4/8 sunt N^o4. 3/8 sunt N^o5. 2/8 sunt N^o12. 1/8 sunt N^o30 et N^o 31. Inquilini Helveticae autem Confessionis Coloni 7/8 N^o1. 5/8 N^o3. 4/8 N^o4. 3/8 N^o5. 2/8 N^o5. 1/8 N^o4.

5^{to} Helveticae Confessionis A catholici habent in hoc Loco Oratorium et Ministrum.

6^{to} Nobiles hic ad invicem divisi sunt N^o3 Graeco-Catholici.

7^{mo} Ecclesiae structura est Lignea Anno 1733^{io} aedificata nulla reparatione egens, suis ornatibus et suppellectilibus provisa

[fol.31v]

Ciborio solum indigens caeterum solum 120 animarum capax.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Eleemosyna /: Criptis enim omnes Ecclesiae Graecos Catholicae carent:/ nihil

Summa Proventus Ecclesiae

9^{no} Ecclesiae necessitatibus Parochiani provident in quantum possunt

10^{mo} Domus Parochialis est lignea per communitatem unitis cum Parocho viribus Anno 1769^o aedificata. Alias commoda, uno tamen ad huc conclavi egeret.

11 Magyarkéc, Cheț [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis.

Ex Fundo Intravillano relate ad Extravillanum 4/8 Sessionis efficiente Turcico
inseminari solito deductis deducendis *florenum 1*

Ex Gramine per se colligi solito 2. Faeni currus ob Glebae sterilitatem deductis
deducendis nihil

Ex Agris per se cultivari solitis in una Calcatura ad 5 cubulos emensis deductis
deducendis Metretas Posenienses 8 a denariis 50 *florenos 4*

Ex Leguminum speciebus nihil

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici nil

Lignorum focalium e Dominali Sylva per se convehi solitorum currus 12 a denariis
15 *florenum 1 denarios 70*

Ex Vineis nihil

A Parochianis in Paratis nihil

Tritici, partim Turcici, et Avenae Metretas Posenienses 24 a denariis 50 *florenos 12*

Latus *floreni 18 denarii 70*

[fol. 32r]

Translatum *floreni 18 denarii 70*

In Natura Vini Urnas nihil

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici nihil

Butyri nihil

De Altilibus Panibus Leguminibus Larido Sale ovis et his similibus nihil

A singulo Parochianorum unius Diei manualis opera a denariis 15

florenos 12 denarios 30

E Sedecima, Decima octava, quarta Decimae nihil

Ex Agnellis, Apium Alvearibus nihil

E Fundatione Domini Terrestris, aut alterius ultra Fundum Parochialem in Parata
vel Naturalibus nihil

E Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annue nil

Sede Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas
destinato qua etiam Vice Archi-Diaconus annue percipit *florenos 120*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 151*

12° Nobiles 3. ad Intertentionem Parochi in praestationibus adinstar Colonorum
concurrunt, quibus etiam quoad hujusmodi praestationes adnumerati sunt.

13° E Stola collata plurium annorum Matricula annue percipit signanter.

A Baptismate a denariis 28 1/3 *florenum 1 denarios 70*

Introductione Puerperae non est in usu solutio

Copulatione a floreno 1 denariis 13 *florenos 3 denarios 39*

Introductione Neo-Nuptae non est in usu solutio

Promulgatione non est in usu solutio

Sepultura Iunioris a denariis 40 *denarios 80*

Nagyváradí egyházmegye

Sepultura Senioris a denariis 85	<i>florenos 2 denarios 55</i>
Ex Coleda nihil	
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 8 denarii 44</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 151</i>
Summa summarum	<i>floreni 159 denarii 44</i>

14° Parochus etiam a Nobilibus hoc in Loco degentibus praespecificatam Stolum percipit

[fol.32v]

15° Stola Nobilium praemissis Stolaribus Proventibus immixta annue efficit parum aut nihil

16° Nobiles circa praestationes Stolares inhaerent hactenus observato usui

17° Similiter reliqui Parochiani inhaerent hactenus observato usui

Praenominata Parochia habet Filialem nullam

18° Hanc Parochiam dividere necesse non est. Hinc

19° Quaestio cessat.

20° Quaestio similiter cessat.

21° Quaestio aequae cessat

22° Quaestio etiam cessat.

23° Parochus Capellanum habet nullum.

Ludi Magister

in hac Matre

1° Domus Scholaris nulla. Ludi Magister habitat in Fundo Domini Terrestrialis, ubi etiam parvulos instituit.

2° Domus Scholaris erectio foret necessaria, spes tamen affulget, ut Dominium Terrestrale hunc in finem necessaria ad aedificium Ligna collaturum sit, et Parochiani quoque manuali opera concurrant. Ad hujus tamen erectionem Expensae necessariae in Artifices, asseres scandulas, clavos, aliaque Ferramenta per clementiam Regiam supplendae sperantur.

3° Ludi Magister autem habet Proventus annue

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato. *florenos 21*

De reliquo nihil

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 21*

Cantor

Domus Cantoralis reaedificanda venit, quoniam ruinae proxima.

Cantor habet annue Proventum annue

Nagyváradí egyházmegye

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 1/8 Sessionis efficientibus.

[fol. 33r]

Ex Fundo Intravillano nihil

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currum 1 ob sterilitatem Glebae deductis deducendis

Ex Agris per se cultivari solitis 2 cubulorum capacibus Metretas Posenienses 2½ a denariis 50 *florenum 1 denarios 25*

A Parochianis autem habet annue partim Tritici, partim vero Turcici et Avenae et cetera Metretas Posenienses 8 a denariis 50 *florenos 4*

De caetero nihil

Ex Stola habet annue signanter:

A Baptismate a denariis 5 *denarios 30*

Copulatione a denariis 10 *denarios 30*

Sepultura Iunioris a denariis 20 *denarios 40*

Sepultura senioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Summa Proventus Cantoris *floreni 7 denarii 45*

Aedituus et Campanator

habitat in Fundo Domini Terrestralis

A Parochianis habet annue Tritici partim, partim vero Turcici Metretas Posenienses 3 a denariis 50 *florenum 1 denarios 50*

De reliquo nullos alios Proventus habet

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 50*

Super qua modo praevio per nos infrascriptos Deputatos coram Iudicibus, Iuratis, ac Senioribus Loci institutae, et peractae Conscriptionis serie praesentem nostram humillimam facimus relationem. Signatur Loco, Die, Mense, et Anno supranotatis.

Coram me Josepho Bocskor Excellentissimi Domini Comitis Antonii Karolyi de Nagy Karoly Bonorum Kecziensium Provisore

Jacobus Aron

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Iudex nobilium

[fol. 33v]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Kétz

[fol.34r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Ér-Tarcsa¹²

in obsequium Benigno-Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mac} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^o5545 emanati Intimati in conformitate Punctorum eatenus praescriptorum die 18^a Decembris anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de Nomine Ér-Tarcsa Anno 1774^o ad Fidem Catholicam conversa.

1^o Dominus Terrestris est Vice Capitulum Magno Varadiense et Domina Comitissa Stephano Halleriana.

2^o Ius Patronatus Iidem habent

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 290, Helveticae vero Confessionis 160.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici 6/8 Colonus 1. 5/8 Coloni 5. 4/8 Coloni 9. 3/8 Coloni 14. 2/8 Coloni 7. 1/8 Colonus 1 et 33 Inquilini.
Helveticae vero Confessionis 7/8 Colonus 1. 6/8 Coloni 2. 5/8 Colonus 1. 4/8 Coloni 13. 3/8 Coloni 5. 2/8 Coloni 6. 1/8 Coloni sunt 4.

5^o Hic Nobiles, aut Libertini existunt nulli.

6^o Helveticae Confessionis homines habent hic tum Ministrum, cum etiam Oratorium.

7^o Ecclesiae Structura est Lignea ex Virgultis ante 31 annos per Communitatem aedificata modo ruinae proxima ornatibus et supellectilibus provisa, Ciborio solum egens, capax animarum 144.

[fol.34v]

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali nil
Ex Cryptis nullis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil
Summa Proventus Ecclesiae

9^o Necessitatibus Ecclesiae Parochiani in quantum possunt, provident.

12 Értaarcsa, Tarcea [RO], Bihar megye;

Nagyvárad egyházmegye

10° Domus Parochialis Ligna statui commoda per Parochianos et Parochum praeterita aestate aedificata, nondum tamen perfecta Tabulato, Incrustatione, et Ianuis eget.

11°

Parochus

autem habet annue Proventus

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis ne Inquilinarem quidem sessionem efficientibus.

Ex Fundo Intravillano deductis deducendis

Ex Gramine per se colligi solito deductis deducendis nihil

Agros habet nullos

Sylvae dantur nullae

Ex Vineis nihil

A Parochianorum quolibet hospite in parata a denariis 5 *florenos 3 denarios 50*

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas Posenienses 15 a denariis 70 *florenos 10 denarios 50*

Avenae Metretas Posenienses 15 a denariis 50 *florenos 7 denarios 50*

Siliginis, hordei, et cetera nihil

Butyri medias nullas

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil

E Sedecima, Decima octava, quarta Decimae nihil

Ex Agnellis Apium Alvearibus nihil

E Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem in Parata vel Natura nihil

Latus *floreni 21 denarii 50*

[fol. 35r]

Translatum *floreni 21 denarii 50*

Ex Fundatione alterius nihil

Ex Generali Parochorum cassa nihil

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Dioecesis Magno Varadiensis causas destinato *florenos 50*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 71 denarii 50*

12° Cum Nobiles hic Loci non existant quaestio cessat

13° Ex Stola collata plurium annorum Matricula annue percipit signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3 *florenum 1 denarios 70*

Introductione Puerperae nihil

Promulgatione nihil

Copulatione a floreno 1 denariis 13 *florenos 2 denarios 26*

Introductione Neo-Nuptae non est in usu

Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2*

Sepultura Senioris a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Ex Coleda nihil

Nagyváradí egyházmegye

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
Summa Proventus Stolaris *floreni 7 denarii 66*
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 71 denarii 50*
Summa summarum *floreni 79 denarii 16*

14° Cum hic Nobiles nulli sint, Quaestio cessat
hinc
15° Quaestio aeque cessat
16° Quaestio etiam cessat
17° Circa praestationes Stolare inhaerent hactenus observato usui

Praementionata Parochia habet Filialem nullam

18° Hanc Parochiam dividere non est necesse
Unde
19° Quaestio cessat
20° Quaestio etiam cessat
[fol.35v]
21° Quaestio cessat
22° Quaestio similiter cessat
23° Parochus nullum habet Capellanum, neque est necessarius.

Ludi Magister

in Matre Ér-Tarcsa

1° Domus Scholaris est nulla, Docet tamen parvulos Ludi Magister in illa Domo, quam ipse etiam cum sua familia inhabitat.